biombos, cofre construido, tapetes, etc., poderdo ser retiradas pelo LOCATARIO, 

devendo o imével locado, entretanto, ser devolvido com os seus respectivos acessorios. 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL 

1.8. O valor do aluguel mensal é de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais), 
perfazendo o valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

1.9. As despesas ordinarias do condominio, bem como os encargos locaticios 

incidentes sobre o imével (água e esgoto, energia elétrica, tributos, etc.), 

cujo pagamento tenha sido atribuido contratualmente ao LOCATARIO, serão suportadas